Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Hadice k bazénu
SPIROTEC PVC/SP AZURO - Tlaková a sací hadice pro
bazény, 4 bar
Kód produktu: 10548
Tip
Výrobce: ESPIROFLEX
Pracovní teplota: -10°C až +60°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: PVC
Materiál vnitřní: PVC
Materiál vnější: PVC
Spirála: Tvrzené PVC
Norma výrobku: EC 1935/2004, EU 10/2011
Médium: Voda a kapaliny
Vlastnosti: Netoxická
Použití produktu: Hadice pro čištění bazénů
Vnitřní barva: transparentní
Vnější barva: transparentní
Hadice na sání a výtlak vody, kapalin a kaší v průmyslu, bazény, zemědělství a stavebnictví. Hadice pro čerpání vody do bazénů.
Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě +20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
032/000-CL006-00387
32 mm
38 mm
4 bar
70 kPa
95 mm
0,35 kg
50
m
70,00 Kč
 Lanškroun:   574,6Pardubice:   50,0Zlín:   68,0Praha - Zličín:   24,2Praha - Letňany:   0Ostrava:   6,0
038/000-CL005-00387
38 mm
44,4 mm
4 bar
70 kPa
115 mm
0,48 kg
50
m
91,00 Kč
 Lanškroun:   35,5Pardubice:   35,7Zlín:   52,1Praha - Zličín:   88,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   9,0
	SPIROTEC PVC/SP AZURO - Tlaková a sací hadice pro bazény, 4 bar